ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О включении дополнительных вопросов в проект повестки дня

тридцать четвѐртой сессии Государственного Совета

Удмуртской Республики шестого созыва

Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики

постановляет:

Дополнительно включить в проект повестки дня тридцать четвѐртой

сессии Государственного Совета Удмуртской Республики шестого созыва

следующие вопросы:

1. О проекте закона Удмуртской Республики «О дополнительных

соглашениях к соглашениям между Удмуртской Республикой и

муниципальными образованиями в Удмуртской Республике об

осуществлении государственным казѐнным учреждением Удмуртской

Республики «Региональный центр закупок Удмуртской Республики»

полномочий уполномоченного учреждения муниципальных образований в

Удмуртской Республике на определение поставщиков (подрядчиков,

исполнителей) для муниципальных заказчиков, муниципальных бюджетных

учреждений, муниципальных унитарных предприятий муниципальных

образований в Удмуртской Республике».

2. О проекте закона Удмуртской Республики «О Дополнительном

соглашении № 1 к Соглашению между Министерством финансов Российской

Федерации и Правительством Удмуртской Республики о предоставлении

бюджету Удмуртской Республики из федерального бюджета бюджетного

кредита для погашения бюджетных кредитов на пополнение остатков средств

на счетах бюджетов субъектов Российской Федерации».

3. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в

статью 1 Закона Удмуртской Республики «Об установлении налоговых

ставок налогоплательщикам при применении упрощенной системы

налогообложения».

4. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в

отдельные законы Удмуртской Республики».

2

5. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской

Республики «Об упразднении отдельных населѐнных пунктов Ярского

района Удмуртской Республики».

6. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской

Республики «О формировании нового состава Общественной палаты

Удмуртской Республики».

7. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в

Закон Удмуртской Республики «Об организации библиотечного

обслуживания населения государственными библиотеками Удмуртской

Республики, комплектования и обеспечения сохранности их библиотечных

фондов и обязательном экземпляре документов Удмуртской Республики».

8. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в

Закон Удмуртской Республики «О критериях, которым должны

соответствовать объекты социально-культурного и коммунально-бытового

назначения, масштабные инвестиционные проекты, в целях предоставления

земельных участков в аренду без проведения торгов».

9. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской

Республики «О согласовании списания объекта недвижимого имущества,

находящегося в собственности Удмуртской Республики».

Председатель

Государственного Совета

Удмуртской Республики                                                               В.П. Невоструев

г. Ижевск

6 сентября 2021 года

№ 511-VI